

Comune di Trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO INNOVAZIONE E SERVIZI AL CITTADINO SERVIZIO TRASFORMAZIONE DIGITALE

Prot. Corr. 02-1/3-7/48-2024 (456/2025)

P.G. 140451

OGGETTO: PNRR Missione 1 – Componente 1 – Investimento 1.5 “Cybersecurity” M1C1I1.5. CUP F96G24000080001. Indagine di mercato per l'affidamento della fornitura di batterie di ricambio, installazione e rimozione delle batterie esauste degli UPS presenti e verifica e revisione dell'UPS. **Risposte alla richiesta di chiarimenti 2**

DOMANDA 1 – PASSWORD

Per resettare gli allarmi serve un software dedicato che abbiamo disponibile. In alcuni casi il cliente/fornitore ha fatto inserire una password, quella è specifica della singola macchina. Si chiede se sia presente la password e, nel caso, se potete metterla a disposizione per resettare gli allarmi.

RISPOSTA

Disponiamo della password necessaria per accedere all'interfaccia web e per applicare gli aggiornamenti del firmware. Riteniamo che la stessa credenziale sia necessaria per il reset degli allarmi ed in tal caso verrà senz'altro messa a disposizione del tecnico manutentore.

DOMANDA 2 – NUMERO TOTALE BATTERIE

a quanto ci risulta tutti e 5 gli UPS tengono n° 20 o n° 40 batterie.

Gli UPS MCT 20 hanno batterie da 9 Ah

Gli UPS MCT 12 hanno batterie da 7Ah

- Si chiede di confermare che gli UPS contengono ciascuno 40 batterie
- Si chiede se siano presenti **armadi esterni con altre batterie.**

In caso contrario considereremo:

UPS MCT 20 batterie da 9 Ah: $40 \times 3 = n^{\circ} 120$

UPS MCT 12 batterie da 7 Ah: $40 \times 2 = n^{\circ} 80$

RISPOSTA 2

Il quesito trova risposta nei chiarimenti già pubblicati al seguente link: <https://bandieconcorsi.comune.trieste.it/dettaglio/p/index/contenuto/gara/id/13928/>

.

Dipartimento Innovazione e Servizi al Cittadino
PO Direzione Amministrativa
Dott. Stefano Maria Cannizzaro